SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 199, DE 27 DE ABRIL DE 2018.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  VENDA  NOVA  DO
IMIGRANTE,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017,
publicada no DOU em 23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070,
de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, Considerando o Contido no Memorando n°  2/2018 - VNI-
CPQ,

RESOLVE:

I – Homologar e Divulgar o Resultado Final do Edital DPPGE 002/2018 de
Auxílio à Participação/Apresentação de Trabalhos em Eventos e a Publicação em Periódicos
Acadêmicos do Campus Venda Nova do Imigrante.

Inscrição Data da
inscrição

Solicitante Pontuação Classificação Valor
requerido

01/2018 06/04/2018 Juliana Peterle Ronchi 42,50 2º R$3.000,00

02/2018 11/04/2018 Lucas Marin Bessa 41,25 3º R$3.000,00

03/2018 11/04/2018 Emanuele Catarina da Silva Oliveira 40,25 4º R$2.045,00

04/2018 15/04/2018 Fabiano Costa Santiliano 42,75 1º R$1.930,00

II – Esta portaria entra em vigor nesta data.

ALOISIO CARNIELLI
DIRETOR-GERAL